
 

 

DRD.5740.26.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 352/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Głowaczów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Głowaczów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 352/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzózie, Brzóza ul. Aleja 

Lipowa 4, 26-903 Głowaczów: 

 

1. Kinga Karolina Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipa 

2. Monika Król, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Cecylówka - Brzózka 

3. Wioleta Małgorzata Krzysztoszek, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Brzóza 

4. Urszula Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzóza 

5. Krzysztof Pawelec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łuczynów 

6. Eryk Sadowy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Głowaczów 

7. Elżbieta Soboń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

8. Marlena Tetlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Brzóza 

9. Klaudia Traczykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzóza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Mariampolu, Mariampol 8, 

26-903 Głowaczów: 

 

1. Aleksandra Lewandowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Brzóza 

2. Agnieszka Lisiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów 

3. Mariusz Lisiewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowaczów 

4. Małgorzata Padewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowaczów 

5. Daniel Rybarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Przydworzyce 

6. Aldona Maria Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głowaczów 

7. Marcin Słowikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Głowaczowie, ul. Warecka 

10, 26-903 Głowaczów: 

 

1. Iwona Bolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowaczów 

2. Beata Jończyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Henryków 

3. Stanisław Król, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Łukawa 

4. Marianna Mańturzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzóza 

5. Ewelina Katarzyna Miklińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Głowaczów 

6. Ewelina Barbara Paduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stanisławice 

7. Stanisław Soboń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

8. Małgorzata Śmielak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Bobrowniki 

9. Katarzyna Wolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowaczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Miejskiej Dąbrowie, Miejska 

Dąbrowa 24, 26-903 Głowaczów: 

 

1. Damian Konopka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomczyn 

2. Krzysztof Marek Małaczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Pionki 

3. Marcin Sobieraj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipa 

4. Marzanna Dorota Sygocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

5. Henryk Tęcza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janów 

6. Janina Warmijak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łukawa 

7. Renata Katarzyna Wołos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stanisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Ursynowie, Ursynów 41A, 26-903 

Głowaczów: 

 

1. Bożena Babula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisławice 

2. Martyna Angelika Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipa 

3. Wiktoria Oliwia Koniarczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Brzóza 

4. Agnieszka Krupa, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Stanisławów 

5. Malwina Katarzyna Małaśnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

6. Aleksandra Maja Rybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

7. Anna Maria Traczykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzóza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Bobrownikach, Bobrowniki 42A, 

26-903 Głowaczów: 

 

1. Bernadyna Jurek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bobrowniki 

2. Patrycja Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bobrowniki 

3. Mateusz Postek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

4. Malwina Małgorzata Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

5. Małgorzata Skierniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzóza 

6. Tadeusz Skowron, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Łukawa 

7. Aleksandra Wołos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Lipie, Lipa 18A, 26-903 

Głowaczów: 

 

1. Elżbieta Ćwiek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Lipa 

2. Monika Grzelak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Głowaczów 

3. Karolina Ptaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrówka 

4. Monika Ryćkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipa 

5. Alina Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipa 

6. Joanna Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipa 

7. Marcin Traczykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzóza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Marianowie, Marianów 6A, 26-903 

Głowaczów: 

 

1. Adam Bolek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

2. Daria Brodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianów 

3. Małgorzata Sylwia Łodygowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

4. Agnieszka Barbara Maciąg, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Marianów 

5. Anna Mika, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bobrowniki 

6. Danuta Skwira, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Marianów 

7. Katarzyna Wielgomas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Wólce Brzózkiej, Wólka Brzózka 32A, 

26-903 Głowaczów: 

 

1. Hanna Czubaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leżenice 

2. Mateusz Marek Gizicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

3. Hubert Seweryn Łodygowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

4. Bartosz Ptaszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrówka 

5. Anna Sitarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Miejska Dąbrowa 

6. Danuta Stępińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

7. Anna Urbaniak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Wólka Brzózka 

 

 


